PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2023 г.

       с.  Александровка

                № 3
О внесении изменений в постановление от 20.05.2022 № 15 «Об утверждении плана-графика по постановке на учет и оформление в собственность полевой дороги, пересекающей железнодорожный переезд  на 9024 км ПК 9 перегона Свиягино Спасск-Дальний»
      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О государственной регистрации недвижимости" от 13.07.2015 № 218-ФЗ , Приказом министерства экономического развития  Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», в соответствии с Уставом Александровского сельского поселения администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 изложить   в следующей редакции: «Утвердить план-график по проведению работ для оформления в собственность Александровского сельского поселения проезд по полевой дороге через железнодорожные пути, расположенный на 9024 км ПК 9 перегона железнодорожной станции Свиягино-Спасск-Дальний  с целью дальнейшего содержания согласно норм и правил Российской Федерации, во избежание причинения вреда, жизни и здоровья граждан».

2.  Пункт 8 изложить в следующей редакции: «По истечению года с момента регистрации согласно статья 50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", провести процедуру оформления проезда по полевой дороге через железнодорожные пути, расположенного на 9024 км ПК 9 перегона железнодорожной станции Свиягино-Спасск-Дальний».
3.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня                 опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте Александровского сельского поселения Спасского муниципального района.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                    А.А. Архипов